debebant, quam cito commode poterunt, contempserint præ

sentare, mandatum ípsius super illis, pro quibus excommunicati

fuerunt, humiliter recepturi, et satisfacturi prout justitia sua

debit decernimus (ne sic censuræ illudant Ecclesiatisca) in

eamdem sententiam recidere ipso jure.

« Idem statuimus de his , quibus (cum a Sede Apostolica vel

a Legatis ipsius absolutionis beneficium a quibusvis sententiis

consequuntur) , injungitur ut Ordinariorum suorum vel aliorum

quorumlibet, suscepturi pœnitentiam ab eisdem , se conspectui

repræsentent , et passis injuriam, seu his quibus propter hoc

obligati existunt, satisfactionem exhibeant competentem; si hæc

quam primum commode poterunt, non curaverint adimplere . »

XV. Vexantes eos qui censuram in aliquos tulerunt. (Sext. ,

lib. V, tit. xi, cap. II , Quicumque, de Sentent. excom . )

XVI . Committentes simoniam realem aut confidentialem ,

circa Ordinem vel beneficium. (Extravag. Comm. , lib. V, cap. II ,

de Sim.; ex Constit. Pii IV LXXXVI ; et Constit. S. Pii V Intole

rabilis.)

XVII. Eum qui Sacerdotem innocentem falso insimulat de

crimine sollicitationis apud judices Ecclesiasticos, sive per se

impie calumniando, sive sceleste procurando ut ab aliis id fiat.

(Ex Constitutione Sacramentum Benedicti XIV. ) Casus iste

Summo Pontifici reservatur ratione sui.

XVIII. Sacrilegos qui Ecclesias violenter confregerunt easque

spoliaverunt, dummodo juridice ut excommunicati denuntiati

fuerint. (Decretal. , lib. V, tit. xxxix, cap. xxII, Conquesti, de

Sentent. excommum.)

XIX. Mulieres ingredientes monasteria Regularium (Pius V,

Constit. Regularium.)

XX. Violantes clausuram Monialium aut Religiosorum ad

malum finem. ( Decret. S. C. jussus Clementis VIII. )

XXI. Incendiarios , ex quo sunt per Ecclesiæ sententiam pu

blicati. (Decretal. , lib. V, tit. xXXIX, cap. Tua nos, de sentent.

excomm .

XXII. Duellantes et eorum cooperatores. (Constit. Ea quæ,
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Pii IV, et Ad tollendum, Gregor . XIII ; Concil. Trid. , sess. XXV,

cap. IX ; Constit. Illius vices, Clementis VIII , an. 1592. )

XXIII. Adscriptos sectis occultis et clandestinis , vulgo des

francs-maçons, eorumque fautores.

Legitur in Constitutione Providas , Benedicti XIV : « Sane

felicis recordationis Prædecessor noster Clemens Papa XIII,

per suas Apostolicas Litteras , anno Incarnationis Dominicæ

mdccxxxviii , iv kalend . Maii , Pontificatus sui anno VIII datas, et

universis Christi fidelibus inscriptas, quarum initium est : In